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Bästa ISO´s och sekreterare i D 236! 

Önskar er alla en riktig god fortsättning på 2019 där vi redan är inne i februari månad! 

Så vill jag tacka er alla för månadsbreven ni skickar mig, med referat från klubbmötena. 

Ibland är de långa och utförliga och ibland lite kortare. Som DISO har jag uppgiften att välja 

de referat, jag tycker är intressanta, för alla läsare av Inner Wheel Nytt och skicka till 

redaktör Kerstin Jonson. Som ni också vet, vill Kerstin ha foton och att referaten och foto 

skall gå via mig. Allt detta vet ni, så nu är jag tjatig.  

1 februari var det manusstopp för kommande IW- Nytt. I torsdagskväll gick min 

sammanställning iväg, skall bli spännande och se var som kommer med denna gång för det 

är Kerstin som väljer och redigerar. Nästa manusstopp är den 30 maj, så vi har lite tid på oss 

att få ihop intressanta referat från klubbarnas månadsmöten. 

Tiden går fort och lördagen den 9 mars är det Distriktsmöte i Uddevalla. Från 

Uddevallaklubben har kommit uppmaning att ta med väskor, necessärer, ryggsäckar, ja, allt 

som det kan tänkas gömmas narkotika i. Vi hade mycket användbart med till 

Distriktsårsmötet i Mark, men en väska kan bara användas en gång, sedan är den smittad 

och måste kasseras. Vi är stolta i Inner Wheel, som stöder projektet 

Narkotikabekämpningen, för vi vet att hundarna gör otrolig stor nytta. Kom laddade med 

väskor m.m. till Uddevalla! Tackbrev finns på hemsidan från Tullverket och om ”Årets IW 

hund” retrievern BOY med sin förare Susann Haara i Haparanda. 

All information från SIWR finns på hemsidan, så mycket här blir uppräkning, är jag rädd för. 

5-7 april är det ”Women for Europé” på ön Syros i Grekland. 

24-26 maj är det ”Bridging the Baltic Sea” i Vilnius i Litauen.  

13-15 september ”European Rally” i Rotterdam i Nederländerna. 

Anmälningslistor och program finns på hemsidan och make, partner och vän är välkomna att 

delta. 



Från IIW, Internationella Inner Wheel, har kommit information om hur vår logga får 

användas, likaså information om Canvassing. 

Fina vykort har tagits fram med symbolen för projektet ”Caring for Women and Girls”. Dessa 

kommer att finnas på Distriktsmötet i Uddevalla till försäljning. 

Intresseenkät som ej är bindande, har kommit från D 233 i Dalarna ang. Vänskapsmöte i 

Tällberg 4-6 september 2020. De önskar svar senast 25 mars 2019. Den kan också lämnas på 

DM i Uddevalla 9 mars. 

 

Var rädda om er och med bästa IW-hälsningar från 

 Tina / DISO i D 236 

 

 


